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W sekretariacie Iławskiego Klubu Sportowego potwierdziliśmy przed chwilą nieoficjalną
dotychczas informację – z zarządu Jezioraka odeszły dwie osoby, to Bartosz Rakowicz i
Patryk Greger.

Przypomnijmy pokrótce ostatnie wydarzenia związane z wyborami nowych władz jednego z
największych stowarzyszeń sportowych w Iławie i powiecie iławskim. Otóż na zwołanym na 21 maja
Walnym Zgromadzeniu Członków IKS Jeziorak wszyscy członkowie ówczesnego zarządu złożyli
rezygnację z piastowania tej funkcji.

Więcej na ten temat w artykule: Cały zarząd Jezioraka zrezygnował, a następców nie widać!

Na pewno nie była to optymistyczna, pozytywna chwila dla klubu, który w przyszłym roku ma
obchodzić 80. rocznicę powstania. Wręcz przeciwnie, zwiastowała ona możliwe problemy, jeśli
chodzi o dalsze funkcjonowanie IKS - o tym w artykule powyżej.

Na szczęście, dwa tygodnie później (4 czerwca) udało się - i to w sposób szybki, prosty, dający
nadzieję na lepsze jutro - wybrać zarząd „J” liczący aż 10 osób! Następnie doszła jeszcze jedna.

CZYTAJCIE WIĘCEJ: Jeziorak Iława ma nowego prezesa! Jest także zarząd klubu - i to całkiem liczny

https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74641-caly-zarzad-jezioraka-zrezygnowal-a-nastepcow-nie-widac-zdjecia-z-walnego
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/74786-jeziorak-ilawa-ma-nowego-prezesa-jest-takze-zarzad-klubu-i-to-calkiem-liczny


Od tamtego momentu zarząd jednak znacznie się uszczuplił i liczy
obecnie 5 osób (stan na środę 24 lipca na godzinę 12.00), czyli
minimalną liczbę w kontekście ostatnich zmian w statucie. Kolejne
odejście z zarządu będzie oznaczało zwołanie Walnego.

Najpierw zrezygnował prezes Mariusz Wilk oraz dwóch członków zarządu (Rafał Turowski i Piotr
Aptowicz), więcej w artykule TUTAJ. Tuż po wyborach grono to opuścił także Łukasz Zawłocki. Po
tych zmianach zarząd liczył siedem osób.

Dzisiaj sekretariat IKS Jeziorak potwierdził nam oficjalnie, że z zarządu odchodzą
także Bartosz Rakowicz oraz Patryk Greger – jak nam przekazano w biurze
klubu, drogą pocztową wpłynęły już oficjalne rezygnacje tych osób z
członkostwa w zarządzie.

- W pewnym momencie nasze wizje budowy klubu
"rozjechały się" w dwie różne strony, do tego doszło
mnóstwo obowiązków prywatnych. Niemniej jednak
życzę Jeziorakowi, aby wspinał się na wyżyny. Będę
mu zawsze kibicował i trzymał za niego kciuki

- mówi Bartosz Rakowicz.

Zatem obecnie w zarządzie biało-niebieskich zasiadają: Leszek Gajewski, Radosław Kamrowski,
Tomasz Radziwilski, Marek Ziółkowski i Krzysztof Płotkowski. Jak już wspomnieliśmy, odejście
jednego z nich spowoduje konieczność zwołania kolejnego Walnego. Do tego pamiętajmy, że Jeziorak
formalnie - po odejściu Wilka - nie ma obecnie prezesa.

Sekretariat klubu potwierdził nam także dzisiaj, że prawdą jest, że klub do rozgrywek sezonu
2024/25 nie zgłosił drugiej drużyny (występowała w A klasie, ale tylko przez rok, grali w niej
zwłaszcza juniorzy iławskiego klubu) oraz nie zgłosił zespołu juniorów młodszych. Ekipa seniorów
ma grać w IV lidze.
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